[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРЕЗИДИУМ ОБЛАСТНОГО КОМИТЕТА ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об участии в окружном этапе Всероссийского конкурса «Студенческий лидер - 2012»

г. Астрахань

№ 16-7

«21» июня 2012г.

Президиум обкома профсоюза постановляет:

1. Принять участие в окружном этапе Всероссийского конкурса «Студенческий лидер — 2012».

2. Направить в республику Калмыкия делегацию от Астраханской областной организации профсоюза работников народного образования и науки для участия в окружном этапе Конкурса.

         (Список делегации прилагается)

3. Главному бухгалтеру обкома профсоюза:

3.1.Перечислить организационный взнос  в размере 6000 рублей  на счет Калмыцкой республиканской организации профсоюза работников народного образования и науки РФ за участника мероприятия — Денежкину Е.П., заведующую организационным отделом, секретаря обкома профсоюза.

3.2 Выделить средства на проезд делегации в составе 8 человек.

4. Контроль за исполнением постановления возложить  на Денежкину Е.П., заведующую организационным отделом, секретаря обкома.

Председатель областной

организации профсоюза                                                                Т.М.Бугреева

Приложение № 1

к постановлению

президиума обкома профсоюза

№ 16 от 21.06.2012г.

Список делегации

для участия в окружном этапе

Всероссийского конкурса «Студенческий лидер — 2012»

	 Денежкина Екатерина Петровна

Самарец Татьяна Викторовна

Гамидов Санан

Савкин Владимир

Киселев Александр

Ялышев Максим

Основин Максим

Старков Дмитрий
	- заведующая организационным отделом, секретарь обкома профсоюза;

- председатель первичной профсоюзной организации АГУ, член Студенческого координационного совета ЮФО от Астраханской области;

- студент 5 курса АГУ группы ГУ 51, заместитель председателя ППО АГУ;

- студент 3 курса АГУ группы УП 31;

- студент 3 курса АГУ группы ГУ 32;

- студент 3 курса АГУ группы УП 31;

- студент 3 курса АГУ группы УП 31;

-  студент 3 курса АГУ группы ГУ 32.